ה"ט 57514-01-17 זידאן נ' מירם

כבוד השופט אורי גולדקורן בפני
פירוז זידאן מבקשת

נגד
עיסאם מירם משיב

החלטה
1. ביום 25.1.17 הגישה המבקשת בקשה לפי חוק למניעת הטרדה מאיימת תשס"ב - 2001 (להלן:
"החוק"), למתן צו שיאסור על המשיב להטרידה, לאיים עליה וליצור עמה מגע בכל דרך שהיא. בתצהיר
והרשת הטלפון דרך עליה איים המשיב ואילך 2016 יולי מחודש כי המבקשת ציינה לבקשה שצורף

החברתית "פייסבוק". לטענתה, תוכן האיומים מעלה חשש לפגיעה גופנית.

ביום 25.1.17 ניתן צו במעמד צד אחד, ונקבע כי היום יתקיים דיון במעמד שני הצדדים.

אוסיף כי הן בתצהיר שצורף לבקשה והן בדברי המבקשת היום אין כל התייחסות לתוכן ההטרדה, ואין
לפגיעה חשש מעלים אשר איומים הינו ההטרדה תוכן ולפיה - בבקשה שצויינה למסקנה בסיס כל

גופנית.

4. אשר על כן, הבקשה נדחית.

הצו הזמני מיום 25.1.17 מבוטל.

5. המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ג' שבט תשע"ז, 30 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.